
EXCMO. AYUNTAMIENTO
                   DE
              ZAHARA
              (Cádiz)

  

DECRETO DE ALCALDIA

Visto el Decreto de Alcaldía n.º 2020-0459 de fecha 21 de diciembre de 2020 por el que se aprueban 
las  bases de la convocatoria para la selección de dos peones de albañilería. 

           Visto el  acta de la Comisión de Selección celebrada el 12 enero de 2021, mediante las cuales se propone 
la contratación, de  los/as candidatos/as que mejor puntuación han obtenido en el proceso selectivo.

               Detectado error en el Decreto de Alcaldía nº 2021-0004 de fecha 12 de enero de 2021 mediante el cual 
se  aprueba  la  contratación,  a  propuesta  de  la  Comisión  Evaluadora  de  Selección,  de  las  dos  personas 
seleccinadas.

Examinadas las bases de la convocatoria en relación con la selección de personal referenciada, y de 
conformidad con el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

HE RESUELTO:

PRIMERO.-   Aprobar la corrección de los siguientes datos:

       Donde dice:

NOMBRE EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL

RAFAEL GARCÍA GORDILLO 3 2 5

  
       Siendo los seleccionados:
  

   -  Rafael García Gordillo

Debe decir: 

NOMBRE EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL

RAFAEL GORDILLO GARCÍA 3 2 5

   
         Siendo los seleccionados:
  
        -  Rafael Gordillo García

     SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el tablón municipal de edictos y página web municipal 
para su conocimiento y efectos oportunos, y para que sirva de notificación a las personas interesadas.

TERCERO.-   Dar  cuenta  al  Pleno  de  la  Corporación  Municipal  para  su  conocimiento  y  efectos 
oportunos.

Documento firmado electrónicamente

_ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ _
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
R

79
R

TX
G

N
YG

G
N

LR
N

N
53

N
FA

R
TR

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
ah

ar
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


	EXCMO. AYUNTAMIENTO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zahara
	2021-01-13T11:08:17+0100
	Zahara de la Sierra
	SANTIAGO GALVAN GOMEZ - 31719379X (FIRMA)
	Lo acepto




